

۷۰۰۰ خودروی رهاشده در پارکینگ‌ها

مالکان به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه کنند



رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ از رهاشدن ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های پلیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کریمی گفت: حدود ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های سراسر تهران رسوب شده‌اند یعنی مالکان خودروها، آنها را رها کرده و برای رفع توقیف آنها اقدامی انجام نداده‌اند. وی افزود: بر همین اساس طرح ترخیص فوری خودروهای رهاشده در اول مهرماه امسال اجرا شد و مالکان خودروهایی که بیش از یک سال است که در پارکینگ‌های پلیس رها شده‌اند باید فوراً برای ترخیص آنها اقدام کنند. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: اگر مالکان این خودروها تکلیف آنها را مشخص نکنند، سه ماه پس از اطلاع رسانی پلیس راهور، خودرو در حکم رها شده تلقی خواهد شد. کریمی گفت: خودروهای رها شده پس از دریافت حکم قضائی، به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) واگذار می‌شود. وی افزود: در پارکینگ‌ها ما خودروهایی وجود دارد که سالهاست رها شده‌اند. به عنوان مثال یک دستگاه خودرو وانت نیسان سال ۹۲ توقیف شده بود که پس از ۱۱سال سرانجام در آبان ماه سال جاری مالک آن را تحویل گرفت.

رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: مالکان این خودروها موظفند در اولین فرصت با در دست داشتن مدارک مالکیت به همراه کارت ماشین، سند خودرو، کارت ملی مالک به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه کنند.

انهدام ۳۱ باند کپی‌برداری از کارت‌های بانکی

رئیس پلیس فتا کشور از شناسایی و دستگیری اعضای ۳۱ باند حرفه‌ای فعال در کپی‌برداری از کارت‌های بانکی (اسکیمینگ) شهروندان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید گفت: با وصول پرونده‌های متعددی به یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با حوالی کردن برداشت از حساب بانکی شهروندان در حالی که اصل کارت در اختیار وی بوده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با بررسی‌های انجام شده مشخص شد متهمان پرونده در قالب فروشده دوره‌گرد در برخی از شهرستانها اقدام به تهیه کپی از کارت‌های بانکی قربانیان کرده‌اند. رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: با بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهمان اصلی پرونده مورد شناسایی قرار گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضایی دستگیر شده و در تحقیقات صورت گرفته به کپی کارت شهروندان با شیوه ذکر شده اتراف ک کردند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته تاکنون اطلاعات تعداد ۳۰۰ قفره کارت بانکی کپی شده از نهمین کشف شد و در این راستا تعداد ۴۰ قفره پرونده مرتبط با متهمان با ارزش ریالی بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال شناسایی شده و اقدام در خصوص دعوت از سایر مالباختگان و انجام اقدامات قانونی در دست پیگیری است.

مجید اظهار کرد: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سال جاری تعداد ۳۱ قفره پرونده مهمه و کثیرالشمارگی در زمینه کپی کارت های بانکی مورد شناسایی قرار گرفته است که در این رابطه ۹۰ نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده اند. این مقام ارشد سایبری اعلام کرد: بررسی و پیچش پهنی شیوه‌های پرداخت جایگزین مبتنی بر فناوری‌های روز با هدف ارتقای امنیت پرداخت‌های حضوری با هماهنگی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دست اقدام است. رئیس پلیس فتا کشور توصیه کرد، شهروندان توجه داشته باشند ضمن استفاده از کارت‌های بانکی با موجودی محدود جهت انجام خریدهای روزمره، در زمان خرید حضوری حتی الامکان رمز کارت را شخصاً وارد کرده و از قفل‌آن آن برای فروشنده خودداری کنند. وی از عموم مردم خواست در بازه‌های زمانی مشخصی بفره از زمان‌های خرید در فروشگاهان سپار، ده‌کاه‌های بین راهی و جمعه بازارها نسبت به تغییر رمز اول کارت بانکی خود اقدام کنند.

تخلف پشت تخلف، توجیه‌پشت توجیه

تجدید گرفتن قوانین راهنمایی و رانندگی، نظم اجتماعی را از بین خواهد برد، اما در جامعه امروز حجم تخلفات ترافیکی به میزانی افزایش یافته که به نظر می‌رسد قبح تخطی از قانون فرو ریخته و تعدد فراوانی از افراد جامعه متأسفانه نت تنها تمایلی به رعایت قوانین ندارند بلکه تخلفات خود را با دلایلی غیرمنطقی توجیه می‌کنند.



اگر رانندگی را به عنوان بخش جدایی ناپذیر زندگی اجتماعی در نظر بگیریم بی شک نادیده گرفتن قوانین راهنمایی و رانندگی، نظم اجتماعی را از بین خواهد برد. از نتایج انضباط ترافیکی در جامعه، به وجود آمدن فضایی سالم و ایمن است که در آن رانندگان و عابران پیاده با امنیت و به دور از حوادث دلخراش، رانندگی و عبور ومرور خواهند داشت.

اتفاقا در مسیر بازگشت تاکسی را انتخاب کردم، به حدی بزرگراه شهید نواب صفوی گیر ترافیکی سنگین است که دیگر همه مسافران از این وضعیت گله دارند، سرانجام در روندی تدریجی بعد از دقیقه‌ی طولانی، گره ترافیک باز شده و آرام آرام متوجه می‌شویم که گویا خانی خروجی خیابان پریانک را رد کرده و برای جریان اتوبان را دنده عقب گرفته و خوردوی دیگری از پشت به او کوبیده و بزرگراه به همین دلیل قفل شده است، در هنگام عبور از کنار صحنه تصادف به تعداد افراد داخل ماشین‌های مختلف، ابتدا باید واقعه کارشناسی دقیق شودو از شواهد نیز پی‌داست پیکان اتهام به‌سوی راننده زن، ششانه رفته است. اما نوبت به کارشناسی تاکسی ما می‌رسد، دو خانم در کنار من با خنده به یکدیگر می‌گویند: «همیشه پای یک زن در میان است.»، راننده تاکسی نیز بعد از شنیدن این جمله کمی تهاجمی‌تر شده با چاشنی چند ناسازی آبدار نظر کارشناسی خود را به یقینیتی بیان می‌کند که مقصر تصادف نیز می‌شوند: « خانوم تو برو بنشین پشت ماشین لباس‌شویی، بکش کنار این لگنو دینگه»

آخر هفته و غروب جمعه در محله نازی آباد، ماشین پلیس راهور فراجا خیابان اکبر مشهدی را بسته است اما خیابان خالی از ماشین نمی‌شود، از افسر راهور علت را جویا می‌شویم، او با خستگی و رنج ناشی از شنیدن انواع بوق‌های مختلف: به سردی پاسخ می‌دهد: اینجا هم شده خیابان لندرزگوی دوم، از سراسر می‌آیند تا دور دور کنند. ترافیک روان است ولی خیابان پر ماشین، می‌روند و از کوچک‌های انتهایی مجددا دور می‌زنند. این خیابان را رهنی تا صبح ترافیک است.

در محدوده بازار تهران اوضاع خراب‌تر از سهمه جای شهر است، سرباز وظیفه پلیس راهور در حوالی چهارراه گایونگ می‌گوید: توقف دوپله و گاها سولپه و چوپله بارکش‌ها علت اصلی ترافیک است. به این سیاهه اضافه کنید، مسافرکش‌های سواری را و موتورسورانی که همیشه حوق‌به جانب همه جا هستند.

عده‌ای از مردم معتقدند که در شرایط معیشتی امروز اقتصاد ایران که شهروندان درگیر دغدغه‌هایی مانند کارو معاش هستند نمی‌توان تخلفات رانندگی افرادی که با مسافرکشی و باربری درخال کسب درآمد هستند را پررنگ کرد اما گروهی نیز معتقدند که این دلایل به هیچ عنوان توجیهی برای انجام تخلف محسوب نمی‌شود آنها تخلفی که گاها سبب مرگ خود متخلف و دیگر افراد جامعه می‌شود.

رئیس پلیسی فتای ایاپتخت:

رئیس پلیس فتای تهران از تشکیل پرونده‌های متعدد کلاهبرداری در حوزه رمزارز خبر داد و گفت: صرافی‌های رمزارز در کشور بدون داشتن مجوز از بانک مرکزی سرمایه مردم را در اختیار دارند. سردار داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا، بزرگ ترین نیاز در حوزه رمز ارزها را ورود هرچه سریع تر ردهای درگلاتور، قانون‌گذار و تصمیم گیر برای ضابطه‌مند کردن فعالیت ها در این عرصه اعلام کرد و افزود، وضعیت کنونی هرچه سریعتر باید تعیین تکلیف شود تا مردم از این سرگردانی خلاص شوند.

وی با اشاره به این‌که سرمایه‌گذاری در حوزه رمز ارز ریسک بالایی دارد، گفت: ما به هیچ وجه به مردم توصیه نمی‌کنیم تمام سرمایه‌زندی و حتی بخشی از دارایی سرگردان خود را در این حوزه

تخلف پشت تخلف، توجیه‌پشت توجیه

نادیده گرفتن قوانین راهنمایی و رانندگی، نظم اجتماعی را از بین خواهد برد، اما در جامعه امروز حجم تخلفات ترافیکی به میزانی افزایش یافته که به نظر می‌رسد قبح تخطی از قانون فرو ریخته و تعدد فراوانی از افراد جامعه متأسفانه نت تنها تمایلی به رعایت قوانین ندارند بلکه تخلفات خود را با دلایلی غیرمنطقی توجیه می‌کنند.



عمل کند، حداقل به مدت یک هفته موتورسیکلت وی توسط پلیس توقیف خواهد شد و در صورت تکرار تا یک ماه نیز امکان توقیف خواهد داشت.

وضعیت فعلی پلیس راهور: امکانات کم، مسئولیت فراوان

وی با بیان اینکه پیاده و حريم امن عابر پیاده محسوب می‌شود و هیچ جای قانون و در هیچ شرایطی به موتورسیکلت اجازه ورود به پیاده رو داده نشده‌است بر این نکته تأکید دارد که موتورسیکلت برای دور زدن ترافیک و زودتر به مقصد رسیدن، وسیله بسیار خوبی محسوب می‌شود، اما با این وجود، اما هیچ کجای قانون به هیچ نحوی به راکبین، اجازه دور زدن و خروج از قانون داده نشده و اگر کسی خارج از قواره قانون رفتار کند با برخورد پلیس مواجه می‌شود و بیش‌از ۶۰ هزار وسیله نقلیه توقیفی رسوب شده در پارکینگ‌ها نشانگر این موضوع است که هیچ فردی اجازه ندارد که خارج از قواره قانون برخورد کند.

معاون اجتماعی پلیس راهور تهران در بخش دیگری از اظهارات خود به مجموعه اقدامات فرهنگي پلیس و اشاره می‌گوید: در راستای نهادینه کردن فرهنگ استفاده از کلاه ایمنی چندی پیش در تهران بزرگ شهر به موتورسوارینی که کلاه ایمنی نداشتند توسط پلیس کلاه ایمنی هدیه داده‌شد. همانطور که می‌دانید هزینه کلاه ایمنی بیش از ۱ تا ۲ میلیون تومان است و برخی از افراد پرداخت چنین هزینه‌ای در توانشان نبود و با این وجود، اما متأسفانه از توان پلیس خارج است که به تنهایی بتواند یک امر خطیر و بزرگ فرهنگی را در جامعه نهادینه کند. لازم است دیگر ارگان‌ها که قصد ندارند امی از آنها بیزم نیز یا ما همراهی کنند.

این مقام مسؤل انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه از همه مسئولین ذی نفع دولتی و غیر دولتی درخواست داریم تا در بحث فرهنگسازی مباحث ترافیکی همراه و همیار پلیس باشیم و ما گفت: بی‌شک از ۴ و نیم میلیون موتورسیکلت تنها در شهر تهران وجود دارد، با این حجم از تردد پلیس با کدام ابزار باید بر همه تخلفات ترافیکی را نظارت کند؟ آیا تمامی معابر شهر رها در دوربین‌های ترافیکی هستند؟ آیا ما اصلا دوربین هوشمندی در اختیار داریم که به مانند

صرافي‌های رمزارز از بانك مرکزی مجوز ندارند

سرمایه‌گذاری کنند.رئیس پلیس فتای تهران خاطرنشان کرد: کسی این ریسک را می‌پذیرد و سرمایه‌اش را به تبدیل به رمز ارز می‌کند، ممکن است رمز کیف پول (ولت) یا فراموش کند یا حتی این رمز هک شده و یا هر آسیبی دیگری به آن وارد شود که در این صورت تمام سرمایه او از بین می‌رود. معظمی گودرزی درباره آسیب شناسی که پلیس در حوزه رمز ارز انجام داده است، گفت: بیشترین پرونده‌ها در حوزه رمزارز به دلیل نا آگاهی و نداشتن سواد کافی و فنی و ورود هیجانی کاربران اتفاق افتاده است. فرد سرمایه گذار الغلبای کار در این حوزه را بلد نیست و سواد فنی ندارد و بصورت هیجانی ورود می‌کند؛ مثلاً از فردی می‌خواهد برایش کیف پول ایجاد کند و

سروپرست سازمان بهزیستی:

۹۶درصد از آسیب‌های اجتماعی تحت تاثیر خانواده شکل می‌گیرد

حضور کودکان در مراکز مساوی با بازبدهای متعدد از ارکان مختلف از قبیل ستاد بهزیستی، دادستانی‌ها و... است و از همین رو آن حس راحتی خانه، از این کودکان گرفته می‌شود، همچنین کودکان باید بعد از ۶ سالگی از نظر جنسیتی تفکیک شوند و خواهران و برادران ناچارند در مراکز متفاوتی زندگی کنند که این مسئله به لحاظ عاطفی به آنها ضربه می‌زند. موسوی با اشاره به اینکه تمام این نکات موجب می‌شود که سازمان طی سال‌های گذشته تمرکز بیشتری بر دنبال کردن گوهایی مبتنی بر خانواده محوری داشته باشد، بیان کرد: باید مسیر رو به جلو را طی کنیم و بسته به سن و شرایط اقتصادی را انجام دهیم که به نفع کودک باشد.

۶۱۳ خانه نگهداری فعال در سراسر کشور وجود دارد

سعید بابایی، مدیرکل جدید دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور نیز در این میزگرد عنوان کرد: ۳ سال است در حال تلاش هستیم که روز ملی هفته ملی فرزندخواندگی داشته باشیم و نیاز جامعه است که برای فرهنگ‌سازی با کمک شورای فرهنگ عمومی سال آینده روز رسمی روز ملی فرزندخواندگی را گرامی بداریم. مدیر کل جدید دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور ضمن اشاره به اینکه طرح خانواده میزبان بین فرایند قبل از ورود به مرکز شوه خانواده بود که براین اساس فرایندی اضافه شد تا کودکان بتوانند از فرصتی برای ورود به خانواده استفاده کنند، گفت: در حال حاضر ۶۱۳ خانه نگهداری فعال در سراسر کشور داریم که ۲۷۰ خانه کودکان برده سنی ۱۲ تا ۷ سال، ۲۴۵ خانه نوجوانان و ۶۵ خانه برده رای سنی ۱۲ تا ۳ سال و ۳۳ شیرخوارگاه است.

بابایی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۲۰ کودک در شیرخوارگاه‌ها بود که در

حوادث

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور خبر داد

دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز در جنوب کشور



فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: چهار شکارچی متخلف شکار و صید غیرمجاز در استان هرمزگان با هوشیاری یگان حفاظت محیط زیست و همکاری انتظامی این استان دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا سرهنگ جمشید محبت خانی اظهارکرد: نیروهای یگان حفاظت محیط زیست و کارکنان انتظامی بستک در گشت و پایش و تعامل با یکدیگر ضمن هماهنگی با مرجع قضایی این شهرستان، موفق به شناسایی و دستگیری دو متخلف شکار و صید غیرمجاز شدند. وی ادامه داد: از این متخلفان دو رأس گل وحشی، یک قیضه دستگاه خودرو سواری پراید، یک قیضه اسلحه گلوله زنی برن ۱۸۰ عدد فشنگ و یک دستگاه دوربین شکاری کشف و ضبط شد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست بستک با اشاره به اینکه هموطنان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تخریب با سامانه ۱۵۴۰ تماس بگیرند، افزود: این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی شهرستان بستک ارجاع شد. محبت خانی در پایان گفت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست بندر خمیر نیز موفق به دستگیری دو متخلف شکار و صید در حاشیه منطقه حفاظت شده «کشار» شدند که از این متخلفان لاشه سه رأس گل وحشی، یک قیضه سلاح جنگی کلاشینکف تاشو و یک قیضه اسلحه شکاری ساچمه زنی، مقداری فشنگ و سایر ادوات کشف و ضبط شدند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور جریمه هر رأس گل وحشی نر و ماده به ترتیب، ۲۵۰ میلیون ریال و ۷۵۰ میلیون ریال است.

استرداد ۱.۲ میلیون قلم اموال سرقتی به مالباختگان در سال جاری

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: طرح های ویژه ای برای مقابله با مالخران برنامه ریزی شده و اولویت های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال مکشوفه به مال باختگان که از ابتدای سال تاکنون بیش از یک میلیون و دویست هزار قلم انواع اموال در سراسر کشور به مال باختگان استرداد شده است.

به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری با عرض تبریک و تسلیت شهادت جمعی از همکاران در حادثه تروریستی شهرستان قزاقان، گفت: در راه تأمین امنیت مردم کشور عزیزمان با اقدامات کورکوشه به مال باختگان که از ابتدای سال آغاز شد، نیروهای جان بر کف پلیس خللی وارد نمی شود کارآگاهان پلیس آگاهی در سراسر کشور در راستای تأمین امنیت جامعه بی وقفه تلاش می کنند و در حوزه مبارزه با جرایم عملکرد بسیار مطلوبی داشته اند اما باید کار بصورت جدی ادامه یابد تا رضایت حداکثری شهروندان عزیز را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به دستگیری بیش از ۱۰ هزار نفر مالخر در سطح کشور از ابتدای سال افزود: تلاش شبانه روزی و اقدامات موثر کارآگاهان مبارزه با سرقت از ابتدای سال جاری در سراسر کشور بیش از یک میلیون و دویست هزار قلم انواع اموال مسروقه کشف که ارزش این اموال حدود ۵ هزار میلیارد ریال بوده که به مالباختگان استرداد شده و رضایت مندی شهروندان را در پی داشته است و یکی از اولویت های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال مکشوفه به مال باختگان با اجرای طرح ها و برنامه های جدید است. سردار قنبری با اشاره به اینکه در جهت پیشبرد اهداف و دسترسی به مجرمان باید به سمت اقدامات علمی حرکت کنیم خاطر نشان کرد: در خصوص کشف علمی جرایم موانع بطور جدی در حال پیگیری است و عزم جدی در جهت حرکت شتابان کشف علمی جرایم برای کاهش زمان کشف جرم در دستور کار پلیس آگاهی است. به گزارش سایت، رئیس پلیس آگاهی فراجا ضمن تأکید به کنترل مجرمان با استفاده از سامانه های هوشمند تصریح کرد: در سراسر کشور موضوع پابندهای الکترونیکی پایش و کنترل هوشمند سارقان سابقه دار در حال اجرا است و در راستای پیشگیری از جرم گشت های ویژه پلیس آگاهی در استان ها فعال است.



پایان سال ۱۴۰۲ با مددکاری فعال به ۶۱۰ کودک برای نخستین بار در سراسر کشور رسید، ادامه داد: حدود ۵۰ درصد این کودکان زیر ۳ ماه در مراکز اقامت دارند و فقط ۱۵ درصد کودکان بالای یک سال اقامت دارند و هدف این است که این درصد را به صفر برسانیم. مدیرکل امور دفتر کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه در ۱۳ سال اخیر از ۱۲ هزار و ۶۱۴ کودک که ۱۸ هزار کودک رسیدیم، بیان کرد: از ۴۰ درصد نگهداری کودکان بی سرپرست در سال ۱۳۹۰ به ۲۹ درصد رسیدیم که اتفاق بسیار خوبی است